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Aktsomhetsvurdering for bærekraftig forretningspraksis 

Redegjørelse for rapporteringsåret 2024 for Helse Nord IKT 
Helseforetak 
Introduksjon 
 
Privat og offentlig sektor kjøper inn varer og tjenester for store summer i året. Våre kjøp av varer og 
tjenester kan ha stor påvirkning på mennesker, samfunn, klima og miljø samt dyr i både positiv og 
negativ retning. 
 
Åpenhetsloven skal sikre at virksomheter fremmer respekt for grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold ved produksjon og levering av varer og tjenester, og er et virkemiddel 
for å fremme FNs bærekraftmål. Loven innebærer at som anskaffer må man bruker sin posisjon i 
leverandørkjeden til å bidra til dette.     
 
Etter åpenhetsloven plikter virksomhetene å gjennomføre aktsomhetsvurdering. Med 
aktsomhetsvurdering menes systematisk arbeid med å kartlegge, forebygge, begrense og gjøre rede 
for hvordan man håndterer risiko for negativ påvirkning, samt plan for å rette opp eventuelle skade 
for mennesker, samfunn og miljø.   
 
I helsesektoren har man et eget organ, Sykehusinnkjøp Helseforetak (HF), som gjennomfører 
anskaffelser på vegne av alle helseforetakene i landet. Sykehusinnkjøp HF utfører alle anskaffelser 
for Helse Nord IKT. Som ledd i dette jobber Sykehusinnkjøp systematisk med samfunnsansvar 
generelt og aktsomhetsvurderinger spesielt. Sykehusinnkjøp HF er medlem av Etisk Handel Norge. 
Sykehusinnkjøp sine aktsomhetsvurderinger er derfor basert på FNs veiledende prinsipper for 
næringsliv og menneskerettigheter (UNGP) og OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for 
ansvarlig næringsliv. Denne aktsomhetsvurderingen bygger på informasjon fra Sykehusinnkjøp HF, 
og det vises derfor til Sykehusinnkjøp HF sin «Redegjørelse rapporteringsåret 2024».   
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Orientering om modellen for aktsomhetsvurdering  
 
Åpenhetslovens aktsomhetsvurdering består av seks trinn og beskriver hvordan virksomheter kan 
jobbe med ansvarlig og bærekraftig forretningspraksis. Aktsomhetsvurderinger innebærer at man er 
åpen om de utfordringene som er, og at man håndterer dem på best mulig måte i samråd med sine 
interessenter.  
 
 

 
 

Aktsomhetsvurderingen 
 

1. Nøkkelinformasjon om virksomheten og leverandørkjeden 
Det skal først gis en generell beskrivelse av hvordan virksomheten er organisert, driftsområde, varer 
og tjenester som tilbys, markeder virksomheten operer i mm.  
 
Nedenfor gis nøkkelinformasjon om bedriften: 
 

- Navn:  
o Helse Nord IKT Helseforetak (HF).  

- Adresse og hovedkontor:  
o Stakkevollveien 35, 9010 Tromsø.  

- Viktigste merker, produkter og tjenester:  
o Helse Nord IKT HF leverer i hovedsak IKT-tjenester til sykehus i Nord-Norge 

(spesialisthelsetjenesten), men også varer som PC-er og mobiler med tilbehør. 
- Beskrivelse av bedriftens struktur: 

o Helse Nord IKT HF er et heleid datterforetak av Helse Nord Regionale Helseforetak. 
Det er etablert for å drifte og utvikle IKT-tjenester til de øvrige helseforetakene i 
foretaksgruppen Helse Nord, samt tilknyttede virksomheter.  

o Helse Nord IKT HF er en offentlig virksomhet. Anskaffelser og innkjøp er omfattet av 
lov og forskrift om offentlige anskaffelser.   
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o De IKT-tjenestene og varene som Helse Nord IKT HF leverer, er anskaffet gjennom 
innkjøpssentralen Sykehusinnkjøp HF, jf. forskrift om offentlige anskaffelser § 4-3 
bokstav a. Det er delvis eid av Helse Nord Regionale Helseforetak.    

- Omsetning i rapporteringsåret:  
o I 2024 omsatte Helse Nord IKT HF for 1 129 millioner kroner.    

 
- Antall ansatte: 

o Det var i gjennomsnitt 508 ansatte i snitt for 2024 i Helse Nord IKT HF.   
 
 
I det følgende gis informasjon om leverandørkjeden, anskaffelser og leverandører som omfattes av 
årsrapporten.  
 

- Generell beskrivelse av bedriftens innkjøpsmodell og leverandørkjede: 
o Anskaffelsene gjennomføres av Sykehusinnkjøp HF. 
o Anskaffelsene kan deles inn i tre nivå: nasjonale, regionale og lokale. Anskaffelser 

under kr 100 000 foretas av Helse Nord IKT HF, men det er normalt få av dem.   
o Alle leverandører skal likebehandles. De kan ikke diskrimineres på grunn av 

nasjonalitet ol. Ifølge forskriften kan leverandøren avvises dersom han ikke oppfyller 
visse minimumkrav.  

o Det vises til Sykehusinnkjøp HF sin årsrapport for 2024 side 8 og følgende for 
nærmere informasjon om leverandørkjeden. 

- Innsatsfaktorene: 
o Innsatsfaktorene i de IKT-tjenestene som Helse Nord IKT HF leverer til sykehusene er 

i hovedsak arbeidskraft, men også råvarer til sluttbrukerutstyr som PC-er og mobiler. 
Kina er det sentrale geografiske området for IKT hardware, men også Taiwan.  Ut 
over dette er det nasjonale og internasjonale transporttjenester som er aktuelle 
innsatsfaktorer.     

- Mål og prioriteringer: 
o Det vises til Sykehusinnkjøp HF Redegjørelse rapporteringsåret 2024 side 10-12.   

 
 

2. Forankring av bærekraft i virksomheten  
Det skal gis en generell beskrivelse av hvordan virksomheten har forankret arbeidet med 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for å avdekke negative konsekvenser i interne 
retningslinjer og rutiner.  
 
Forankring av ansvarlighet innebærer å ha strategier, planer og relevante policyer og rutiner for 
aktsomhetsvurderinger som er vedtatt av ledelsen. Disse bør omfatte hele virksomheten, 
leverandørkjeden og forretningsforbindelser og innebære tydelige forventinger fra toppledelsen, 
samt tydelig plassering av ansvar innad i virksomheten.  
 
Det overordnede ansvaret for aktsomhetsvurderinger ligger hos administrerende direktør. Enhet for 
juss og anskaffelser i direktørens stab har ansvar for anskaffelser og helhetlig avtalestyring, og er 
kontaktpunktet mot Sykehusinnkjøp HF.  HR i stab har ansvar for HMS og ytre miljø, samt etiske 
retningslinjer.  
 
Helse Nord IKT HF har Miljøhåndbok, ytre miljø, vedtatt 10.11.2017, Retningslinjer for 
leverandørkontakt revidert 10.6.2022 og Etiske retningslinjer vedtatt 5.6.2016 og sist oppdatert 
19.6.2022.   
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Sykehusinnkjøp HF har vært medlem av Etisk Handel Norge i flere år og har arbeidet strukturert og 
målrettet med etisk handel lenge. I 2017 vedtok Sykehusinnkjøp policy for samfunnsansvar etter en 
innspillrunde i helseregionene.  Sykehusinnkjøp HF har innarbeidet hensyn til samfunnsansvar mv. i 
de prosesser og rutiner som gjelder for anskaffelser, jf. deres Redegjørelse rapporteringsåret 2024 
punkt 1.A.3, side 14.   
 
Sykehusinnkjøp HF har startet opp IKT som kategori i 2024. Som ledd i dette utarbeides det en egen 
samfunnsansvarsanslyse, se Redegjørelse rapporteringsåret 2024 for Sykehusinnkjøp HF Mål og 
Fremdrift side 10 punkt 1.  
 
I de konkrete anskaffelsene har prosjektledere/tjenesteansvarlige og andre som deltar i anskaffelsen 
fra Helse Nord IKT HF sin side, ansvar for å klargjøre behovene og stille krav til anskaffelsen. I denne 
forbindelse stilles det krav til bærekraft som klima og miljø, seriøsitetsbestemmelser og etisk handel 
i kontraktkjeden. Etter at anskaffelsen er utført av Sykehusinnkjøp HF, har avtaleforvalterne i Helse 
Nord IKT HF ansvar for og oppgaven med å forvalte kontrakten så lenge den varer.  
 
Redegjørelsen for rapporteringsåret legges frem for ledergruppa i Helse Nord IKT HF før den 
fremmes for styret til behandling.  
 
 

3. Negativ påvirkning eller skade 
Det skal det gis opplysninger om faktiske negative konsekvenser og risiko som virksomheten har 
avdekket gjennom sin kartlegging i forbindelse med aktsomhetsvurderingen etter § 4.  
 
Sykehusinnkjøp HF har identifisert risiko for negative påvirkninger eller skade på mennesker, 
samfunn og miljø, inkludert i leverandørkjeden og forretningsforbindelser. Helse Nord IKT HF har i 
løpet av 2024 hatt dialog med Sykehusinnkjøp HF om risikoen.  
 
Det er så langt ikke avdekket konkrete faktiske negative konsekvenser, men det er identifisert 
risikoområder av vesentlig betydning for Helse Nord IKT HF, se Redegjørelse rapporteringsåret 2024 
for Sykehusinnkjøp side 21 og 22.    
  
IKT er på generelt grunnlag valgt ut som et prioritert område fordi det er kjent for høy risiko for 
brudd på arbeidstaker- og menneskerettigheter i leverandørkjeden, samt miljø. I tillegg må man 
vurdere risikoen i hver enkelt anskaffelse.  
 
Leverandørkjeden innen IKT er lukkede og lite transparente om faktiske forhold i verdikjeden. Det 
gjør det både vanskelig å identifisere reell risiko og få til samarbeid med bransjen om forbedringer. 
Dette førte til at høsten 2024 samlet 15 store europeiske innkjøpere seg som blant annet 
København, Oslo og Malmø kommune samt flere fra Barcelona og Storbritannia seg i et krav mot 
Apple og Cisco med krav om innsyn i leverandørkjeden.  
 
Innen IKT er særlig hardware et risikoområde, og da spesielt PC-er, mobiltelefoner mm. Risikoene 
knytter seg til arbeidstaker- og menneskerettigheter som blant annet tvangsarbeid, helse, miljø og 
sikkerhet. Det geografiske området for IKT-produkter er Kina, men det foregår også produksjon i 
Taiwan og Malaysia. For eksempel er Taiwan markedsdominerende på chip/datakort. Dette har ført 
til en stor migrasjon til et land hvor migrantarbeidstakere ikke har et lovbeskyttet vern. Derfor er det 
også viktig med informasjon og kunnskap om produksjonsland og gjør sporbarhet viktig.  
 
På personellkjøp/ konsulenttjenester, anses land som Ukraina og India som risikoområder på grunn 
av etisk handel.  
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IKT har stor påvirkning på miljø. Et område er forsøpling som følge av at PC-er, mobiltelefoner og 
andre gjenstander skiftes ut. Her kan det arbeides systematisk med å bruke verktøyene lengre, 
reparere, gjenbruk og resirkulering. Et annet område er energibruk ved for eksempel transport hvor 
arbeidslivskriminalitet og sosial dumping også er faktorer. Helse Nord IKT HF har vedtatt en 
skystrategi. Et av de seks overordnede prinsippene er at Helse Nord-gruppen skal følge en sky først-
strategi. Begrunnelsen er at skytjenester gir raskere og bedre tilgang på moderne teknologi og 
digitale tjenester enn å etablere tjenester i egne datarom, og kapasiteten og mulighetsrommet er 
bedre. Skyløsninger anses som et miljøproblem fordi de krever stort energiforbruk, og spesielt 
tjenester som bruker Kunstig Intelligens. Miljø er imidlertid et område hvor det er stort potensiale 
for å stille gode krav i anskaffelser som bidrar til å redusere avtrykket.  
 
 

4. Stanse, forebygge eller redusere negativ påvirkning. Gjenoppretting. 
Det skal redegjøres for tiltak for å stanse, forebygge eller redusere faktiske negative konsekvenser 
eller virkninger av funn fra kartleggingen, samt hvordan disse har bidratt eller forventes å bidra til å 
redusere risiko eller rette opp faktisk negativ påvirkning. De mest vesentlige negative påvirkningene 
prioriteres først. Der det har skjedd en negativ påvirkning eller skade, må forholdene gjenopprettes.  
 
Virksomhetene bør utvikle og iverksette planer og rutiner for å håndtere risiko, og kan kreve 
endringer i egne policyer og styringssystemer.  
 
Som nevnt ovenfor er anskaffelse av IKT hardware ansett som høyrisikoområde, men det er også et 
svært lukket området. Det er vanskelig å gå innsyn i leverandørkjeden, og derfor vet man ikke så 
mye om de reelle negative påvirkningene eller skadene som eventuelt finnes. 
 
Sykehusinnkjøp HF samarbeider derfor med andre, store innkjøpere i Norge og Europe med å få til 
dialog med leverandørene. Samarbeidspartnerne er først og fremst Oslo kommune og Statens 
innkjøpssentral. Videre har 15 store innkjøpere fra forskjellige land i Europa gått sammen om å få 
Apple og Cisco i dialog, men det har vist seg vanskelig å få kontakt med dem, se Redegjørelse 
rapporteringsåret 2024 for Sykehusinnkjøp side 28 og påfølgende sider.  
 
Når det gjelder transport og renhold ivaretas dette ved konktraktbestemmelser og 
egenrapporteringsskjema, samt stikkprøvekontroll.  
 
Sykehusinnkjøp HF sin Redegjørelse rapporteringsåret 2023 punkt 6 side 40 og 41 inneholder 
informasjon om gjenoppretting. Det er så ikke avdekket behov for det på IKT-området.   
 

5. Overvåking og gjennomføring av resultat 
Man bør ha systematikk og rutiner på plass for å følge opp og kritisk vurdere om prioriteringer, tiltak 
og konklusjoner for å følge med på om det er noe effekt av arbeidet med aktsomhetsvurderingen. 
 
I alle anskaffelser stilles det krav til leverandørenes arbeid med klima og miljø, 
seriøsitetsbestemmelser og etisk handel. Arbeidet i leverandørkjeden skjer derfor gjennom 
samarbeid med avtaleparten. Dersom det oppdages brudd på kontraktsbestemmelsene, blir det 
laget en plan med forbedringstiltak som Sykehusinnkjøp i samarbeid med leverandøren sørger for 
blir gjennomført.  
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6. Kommunikasjon av hvordan negativ påvirkning/skade er håndtert 
Virksomhetene skal årlig offentliggjøre en redegjørelse om aktsomhetsvurderingen. I tillegg har 
enhver ved skriftlig forespørsel rett til informasjon om hvordan virksomheten håndterer faktiske og 
potensielle konsekvenser.   
 
Kommunikasjonene bør bygge på konkrete aktiviteter og resultater, og eventuelt relevante 
styringsdokument knyttet til  
aktsomhetsvurderinger som for eksempel policyer, retningslinjer, prosesser og aktiviteter for å 
håndtere reelle og potensielle negative påvirkninger på mennesker, samfunn og miljø.  
 
Funn som Sykehusinnkjøp HF gjør som ledd i aktsomhetsvurderingen vil i hovedsak bli kommunisert 
mellom Sykehusinnkjøp HF, leverandør og produsent.  
 
Funn som Helse Nord IKT HF oppdager i løpet av anskaffelsen eller kontraktsforvaltningen på 
kontrakter anskaffet av Sykehusinnkjøp HF, vil bli kommunisert til Sykehusinnkjøp HF gjennom 
etablerte kanaler.  
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QWIfIfD+0hol80xorORUF2ZOlnBgW88hiTlPm2AaJ/hc6Uzo/VQYLsZm9s0gkXERVOwaCpU3aDDt
wUe6BLJVLzwHtc4zHX2lgO+MTksFeALjSnWR3ZqdZ9hfx3Ap6996xvU7UIm+HEgfyI5jJMOOW7me
USeyf7e6zT0qyeVcbMgzk8UO3z+DqDXKI/GQkTpSgl8Zq0LqmQPvvrTMBoGs0Z3mRrZ2DyHpKY/8
sthPpecZ1fM+PsPZX5NkfbI8D+quNxmPBIwB2dfaze5GnPjbZXUAVXyYkzfM5lErvB1Y2WAuxg9z
M2NGcht8b6Bg6aShU4azDDPDJdhjHmE6pRkJ+W/1iX/4LT7CstT8J6+0

 
 
      2025-06-25T13:38:18.386+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Moen, Han Roger
             9578-5990-4-2358534
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
             CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T14:52:40.497+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             432ED4B77CF74C32BAFF058BEBF269B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T14:51:50.954+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.71.136.140
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 OPR/119.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T14:51:56.994+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
                     CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T14:52:08.108+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T14:52:40.498+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ToSx6TfkfLQgz4j5o8Qsfbjj2X5N+dYMnSU9IdXyYFw=

 
 
 

 
 +5Dx2PJufDkX/7CGAHICN9RaDw1tuX7i6JR8SiN++ks=


 
GB6ZgAXGDCKX9zmWp50KpssGThtGvsv30Te6CkgkfVd+K0vLD92E6Xomdr5HVKKsXPt4Nr47wbyW
4tXpT7l7k4cJ3oPSgWsPN2Dz8gj8VH7pqb8wX7Jsjdp/w48rSXp6h4MLtZw8X4LdaWLq63d0+4G7
d3v2ti/K99MViCpHAhqPj9i8uoPYobrFtQXQGRl0891IKhhINLUK3jeQCNCsRQH+wqZJmKxCQPuP
pZWkmDsFl8K6z1zkXhjfJvBLVuffKeAmIIYFOD7aWA2oT1x4+b9/jf7fpVxS2Xxl1TOeLduHsNWd
vugOg6fWOdSH19NaDgoSFL2acY6lv1lNvtCD6+jnqSB0jEXah/M64mKHU/B9SAWUb+ZycwoYYCzb
mQ5Yl/vXODc9dsmDt4btmzRHEQNfm/yR6mGdVgT4He1nP0KZygie9897hm/b2jPXKX5SGYtNhyUQ
sXNy5FmD13RI4Lc0Z1mHtw/PD3ppg9hG87XfF1apnDiFeFTeUvhP+W4r

 
 
      2025-06-25T14:52:40.652+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johansen, Dag
             9578-5997-4-275628
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
             CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T19:43:12.233+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             432ED4B77CF74C32BAFF058BEBF269B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T19:42:07.067+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.74.45.70
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T19:42:07.382+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
                     CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T19:42:35.729+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T19:43:12.233+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Tap6g48Z3R9ghnSwxux7bOchEi1AkfCdgsPS/FomtSE=

 
 
 

 
 f6t5WSUDymMP0jYXDYYkHx7fB/LsJ1vUBodZv61VHmk=


 
oknftU5gMggH0kia9cXy8lKZ3ejEMC12qIx6ZFel9N/1DE+cMK+GUHMo19XWUozcwKAYnlLj5rNE
zUa/HpL3Lw53nBM/jRAW3BHv3eUizelHNd1Ov1x+FesZvTtw7xAW2MhZxXQWGAmK7/upkqUeofUl
1gFd774Wc2yuCTNidTeXwdAF+h88neHhJzlrPFymAuhzhEC9MsDJA1K0tQu/lusMmepqmfC6GpGx
0IW95I2BgktC+KW+3/yUW404mzAOKjPZssbh+gopqYXTLTYuQNSk0pXBlo8Av0TpI+zrqXDHoNbZ
XljNnm2rVyCGCp4eeksBloSm2es+EAotFHepjcexSWkvXwJlUOOXxwM+mMjeB6Lpdk9yAwFO28PQ
hm0PNBD2Iq9I3IvucDvNgRZM1aKyq4W/tfqF0b7rgQGG1MLNQaMy4N2FNHNfEcP9wxLvNO8/Vqig
jIQP8f1avpEBABExlI6o+83b7yIlfwn9bZ/noVDpY9xPjcTR3aeQpWsI

 
 
      2025-06-25T19:43:12.382+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hansen, Erik Magne
             9578-5993-4-2585210
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
             CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T22:22:54.945+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             432ED4B77CF74C32BAFF058BEBF269B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T22:22:13.651+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.89.112.204
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T22:22:15.074+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
                     CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T22:22:25.449+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T22:22:54.945+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GXkD3bW92K+ph49cIDDsV3p4FWbsopzfR48G5ssrRkQ=

 
 
 

 
 4U3Bvl6mZ4gIuvEPEObsyAqSTZg2IF3dT/ZeXDEm2X8=


 
yJOi26eCWuGZklJDp5olGKOyaOwDEUQ2j3eS3NUTp42H/SEjeShPOlQshSXlrizZutExUqopj+kS
EYkIdxkEtSNghgqZnn4pCR7Wlob9Cu9r9OvkXKaSODMtBrBupowTxELfcSHnuxHJPP1leZoExkKI
4Ea+ej8+9t1GxyPgkR1pnpoPArVzVCLWvEUAQH7urRN3WxSxBKvrVq/G3IzS97vmJ+uE7V6SsqI+
2IHRofR+9FkjOQ3qdiBE7kZOYe2xAvkxi6Y2OkIdQbF9wWYLMZNEp1lx+dwpCh+uVyWKCp2JnUhY
lglRQEYtc9PcT1PsAHxaXkuN4lkMy8zrCrJg/zW8vTG84hnnufoxD2ntqtbg4ueNfbsnLvjEtI25
f+ZKEjLubjCO56nbnwTUUvjAaTK8aj+VNk4Qvj02nYjl+vbIsxq6d2GiW45Ew616AoTtlEwMp73q
7ZU7u54y/6OpwJYdnI3LspNKWtdkKIovRiUiBhNKFuZgOXp/0T6q5lNh

 
 
      2025-06-25T22:22:55.112+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Slettli, Trude
             9578-5995-4-591285
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
             CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T11:20:45.428+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             432ED4B77CF74C32BAFF058BEBF269B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T11:19:13.999+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.66.119
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T11:19:23.312+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
                     CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T11:19:35.561+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T11:20:45.428+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ugqqNvt8/6eo54/1H7WWyDztiyyy2JkHPNsfoDECVUY=

 
 
 

 
 zAwZB5MeW5uAH6+uD+NUNMzVtv6HjUUnmzKlkV66rNk=


 
prlT0FNXVBlYNHENlFaIgZDr6PYohuwnRom2xtI466XbAoMuqF5xJxVBfVnelSRRfMnOAYUrbeFh
/Lq1QIk3eLZ7fWBJ4+zj0HZLLc5o31gdszXrJ0Khx1ZbtEKSYRrU4BIw94mA95WFeJlgqkiQelV3
o1mOC2aqCjjuCueQTj5bUj5vjS8tF7B6QvEJh0uEB26dzzIPj4FAZwIUC7BLo1PCz0a84MCQr1uO
aczIxELDsNwmJrfpCvBMjZ1Nh+dzi8E6cqwNQcNtvdGNCwL1Af0I0cdjfEO69YongLxRfnRCkmJ/
eDxpSQdFhTPACIXNqdaQ0geNW6VrgBYGKKD8YQYLJpKy3joCr1Bp/MzJk1sXF7+o0XXDC9huQsSE
vGUvoFw6fQA+bNVSHQdpuE1jrwVOitDjiWI9t5hV2yWpTKfNMDklf79HmYmigoWdRjvRcHYJ6gu7
i4TMyvgXeUPsC1Po8K8TWQ4dppNjDjw8ksClys4sudsVwBQwKx3qSnmx

 
 
      2025-06-26T11:20:45.596+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Frøyshov, Hanne Mathilde
             9578-5999-4-1323576
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
             CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T19:34:36.319+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             432ED4B77CF74C32BAFF058BEBF269B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T19:33:45.221+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.50.174
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T19:33:45.494+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for rapporteringsåret 2024.pdf
                     CRXB10BAZm1tZ8G9R+IkCNdErZQGu79l5gvyinp0tNg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T19:34:07.336+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T19:34:36.319+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7lscPt31kiBa+Ea8+z7oHLu5fXuoUzYZkvwwxqjppp4=

 
 
 

 
 uyaKu3ZuiIw0/JQ/dtoMgnHkaxYXxBgwQvPa6ECB0aE=


 
xUgPaHlMxiocmqL/FaUXXP/+U9r1qKip39VFCTpAVVwfNUrY4iyz2oHPC72yJfsxtpdrq/5auMLh
nwPxULSwpTQNztI8TSU6XWwS80UhSx6uIQ+NjJCMGW7GOiwKD0u0PxxnoaZAZ52TmHfZA371TvOu
eCHIY5CXpQ+0Tctlsf4t1lOe5XXS7PpBZKnoVkUCslmcRwkoeuDERcDnjuN3syAGhZthgbVvHqdW
osCIwJHY03MQSglDB5/b8RuQTMK1l7vD7bjlWYTQbbUdRf5w64iasKKVl+J0sDW5MGWaO4zgrzHI
i+K7oyU5t+FEMywZBKwsDJnUeYdiKbVNpirIP3XsQsDyPptJOpfYA/I4FOB43d8UNNZy47w5aXCG
c9XdZ7iBZasnnOwDZRY89wrzYGtBuT/jzPXSacpxQbLLsXeUOzzQmkZiqcmluUj79xhehit4rbhG
iiCoYzSKaUsEFeNFLFytdqFCDfKaxNPz4ju7VUkipvK8sca9GF9VTXwN
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